
 
 

UCHWAŁA NR LI/475/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Dobrzany Placówki Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej 
i włączenia jej do struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzanach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r., poz.40 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 3, art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, 
art. 24 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1426 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie pomocy w opiece i wychowaniu dziecka 
tworzy się placówkę wsparcia dziennego prowadzoną w formie opiekuńczej, zwaną dalej „Placówką”. 

§ 2. Placówka przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży, w szczególności z rodzin przeżywających trudności 
w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

§ 3. Placówka działać będzie w strukturze organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzanach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLVI/441/23 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie 
utworzenia na ternie Gminy Dobrzany Placówki Wsparcia Dziennego w formie podwórkowej i włączenia jej 
do struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzanach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 4974


	UCHWAŁA NR LI/475/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-18T11:35:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




